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21 listopada obchodzony jest Dzień Pracownika Socjalnego, który jest jednocześnie
świętem wszystkich pracowników pomocy społecznej. Wojewódzkie obchody tego
wydarzenia odbyły się w środę 13 listopada w Auli Widowiskowo-Konferencyjnej im. Anny
Wasilewskiej w Olsztynie.

W gronie nagrodzonych znalazła się kierownik GOPS w Iławie Agnieszka Murawska -
gratulujemy!

- Na Warmii i Mazurach ponad pięć tysięcy osób
pracuje w służbie społecznej – mówi marszałek Marcin
Kuchciński. - Specyfika naszego regionu sprawia, że
praca społeczna to nie tylko profesja, ale służba,
wręcz misja. Bez ich osobistego zaangażowania,
otwartych serc nie udałoby się na co dzień pomagać



najbardziej potrzebującym. Ustanowiona w 2000 roku
Nagroda Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie
pomocy społecznej jest wyrazem naszego wspólnego
uznania dla tej trudnej pracy. 

Nagrody i wyróżnienia przyznawane są co roku przede wszystkim za działania w zakresie
kompleksowej pomocy osobom i rodzinom, prowadzącej do samodzielnego funkcjonowania w
społeczeństwie. To dowód uznania za pracę na rzecz wspierania społecznej i zawodowej aktywności,
wypracowywanie i wdrażanie innowacyjnych metod pracy z osobami zagrożonymi wykluczeniem
społecznym oraz aktywizację społeczności lokalnych.

Lista osób i instytucji nagrodzonych i wyróżnionych podczas XXIV edycji Nagród Marszałka w roku
2024

Nagrody indywidualne:

Aneta Aleksandra Strękowska – asystent rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Świątkach,
Agnieszka Murawska – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie,
Katarzyna Napiwocka – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Działdowie,
Anna Małgorzata Cymler-Lewandowska – dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy
„Dworek” w Olsztynie,
Lucyna Jędryczka – prezes Stowarzyszenia Integracji Osób Niepełnosprawnych SION w
Bartoszycach,
Stanisław Brzozowski – rzecznik Praw Osób Starszych Województwa Warmińsko-Mazurskiego
przy Federacji FOSa w Olsztynie.
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Indywidualne wyróżnienia:

Jerzy Piotr Jarzyło – główny specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Elblągu,
Halina Symonczuk – kierownik działu usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Olsztynie,
Teresa Wojtkowska – kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Reszlu,
Elżbieta Jabłko – dyrektor Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Mieszkalno-
Rehabilitacyjnego Polskiego Związku Niewidomych w Olsztynie.
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Nagrody zespołowe:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie,
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Biskupcu,
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Morągu.
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